Preisliste 2023

Erfrischendes aus der
BAD © HARZBURGER

Mineralwasser Classic, M
Apfelschorle

Aktiv & fit (Isotonisch)
Gartengllick Birne

Gartengliick Apfel-Pflaume

Cola-Mix
Weltbekanntes!
Coca-Cola, Cola-Zero
Capri-Sonne
Slush Ice
Slush Ice

Region!

edium oder Naturelle
e

Lipton Ice Tea Classic (Zitrone) : —_—

Lipton Ice Tea Peach (Pfirsich)

Lipton Ice Tea Zero

Bierbrunnen!
Wolters Pils/Radler

Hefeweizen naturtrUb/aIkohdylfr‘éi

Sekt

Sekt Piccolo
Sekt-Flasche
Wein
Weillwein-Flasche
Rotwein-Flasche

Warme Getranke!

Latte Macch
| ie]

Café Creme, Kakao, Espresso (kleine Tasse)*

w/

ia;co, Moccacino, Cafe Latte*

0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51

0,51
0,21
0,21
0,31
0,331
0,331
0,331

0,331
0,51

0,21
0,71

0,71
0,71

1,50 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

2,50 €
1,20 €
1,80 €
2,40 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

2,00 €
3,50 €

4,00 €
10,00 €

10,00 €
10,00 €

1,50 €

2,00 €



Fiir den kleinen oder groBen Hunger!

Brezel

Pommes

mit Ketchup
mit Mayonnaise
mit "Rot-WeiR"

Currywurst mit Toastbrot*
Currywurst mit Pommes

Riesen-Wiener mit Toastbrot

Hamburger*

Cheeseburger*

Chicken Nuggets* mit Dip
Chicken Nuggets* mit Dip

1 Stiick

1 Portion
1 Portion
1 Portion
1 Portion
1 Portion
1 Portion

1 Stiick

1 Portion

1 Portion

5 Nuggets
11 Nuggets

1,20 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

4,00 €
6,50 €

2,50 €

2,80 €

3,00 €

3,50 €
7,00 €

*Die Fotos dienen
als
Veranschaulichung
und kénnen vom
Endprodukt
abweichen.



